Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.06.2024 № 568
г. Малая Вишера

О внесении изменений в со-
став комиссии по охране прав
и законных интересов несо-
вершеннолетних Малови-
шерского муниципального
района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в состав комиссии по охране прав и законных интересов

несовершеннолетних Маловишерского муниципального района Новгородской

области, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от

25.06.2013 № 391, изложив его в редакции:

«Титова Л.А. - заместитель Главы Администрации муниципального района

Новгородской области, председатель комиссии;

Ермолаева И.Б. - председатель комитета образования Администрации

муниципального района Новгородской области, заместитель председателя комиссии;

Водолагина И.Е. - главный специалист комитета образования Администрации

муниципального района Новгородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Егорова С.А. – специалист 1 категории комитета образования Администрации

муниципального района Новгородской области;

Котова С.А. - заведующая отделом градостроительства и дорожного хозяйства

Администрации муниципального района Новгородской области;

Ольховик Ю.Ю. - заведующая отделом коммунально-энергетического

комплекса, транспорта и связи Администрации муниципального района

Новгородской области;

Терентьева С.А. - начальник отдела по молодежной политике и

добровольческой деятельности Администрации муниципального района

Новгородской области;

Филимонова Е.В. - заведующая юридическим отделам Администрации

муниципального района Новгородской области».

 2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава Администрации    Д.Б. Платонов